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1 /Intrerupator simplu aplicat TG-120

ÎNTRERUPĂTOR SIMPLU APLICAT TG-120

Fișa tehnică de produs
Cod produs: TG-120

Specificații tehnice generale:

Specificații tehnice nominale:

Material carcasă………………...
Material cale de curent…….……
Ambalaj……………………….…..
Temperatură funcționare ………
Umiditatea mediului ambient…..
Grad de protecție……………....
Tensiune nominală ….…………..
Frecvență tensiune nominală…..
Curent maxim……………….…..
Fixare conductor………………..
Anduranță …………………….…
Prevazut cu capac de protectie

PVC
Cupru
Bax
-20÷50oC
<90%
IP55
220-240 Vac
50/60 Hz
16 A
Max 2.5mm2

9000 cilcuri ON/OFF

Întrerupător electric, montaj aplicat și grad de protecție IP55 potrivit pentru aplicații de exterior, garaje
sau subsoluri. Dispozitivul poate comuta circuite cu sarcină maximă de 16 A. 

Diagramă dimensională: 

Cod Model Tip
Dimensiuni Lxlxh1xh2 

[mm]
Cantitate 
buc/bax

Dimensiuni bax 
Lxlxh [mm]

Greutate bax

EL0014150 TG-1201.101 Simplu 70 x 63 x 84 96 60 x 40 x 22 15
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